

Objednávka č.: 0184202502BA_22

Odberateľ:
Ministerstvo školstva, výskumu, vývoja a mládeže Slovenskej republiky

Dodávateľ:
O2 Business Services, a. s.

Černyševského 50
851 01 Bratislava
IČO: 164381
DIČ: 2020798725

Pribinova 40
811 09 Bratislava
IČO: 50087487

Predmet objednávky

Etapa 22 Digitálna infraštruktúra škôl pre Bratislavský kraj

100000255 Súkromná škola umeleckého priemyslu Bohumila Baču, Ivanská cesta 21, Bratislava

Položka č. 1: Vytvorenie riešenia LAN a WLAN na škole

Jednotková cena bez DPH	Množstvo	Mesačne bez DPH	Mesačne s DPH 23%	Počet Mesiacov	Cena celkom bez DPH	Cena celkom s DPH 23%
507	111			84	56277	69220,71

Položka č. 2: Poskytovanie služieb zabezpečovania prevádzky, údržby a ďalšieho rozvoja - riešenie LAN a WLAN na škole

Jednotková cena bez DPH	Množstvo	Mesačne bez DPH	Mesačne s DPH 23%	Počet Mesiacov	Cena celkom bez DPH	Cena celkom s DPH 23%
3,66	111	406,26	499,7	84	34125,84	41974,78

Položka č. 3: Cena WAN konektivity v lokalite: Ivanská cesta 21, 82104 Bratislava-Ružinov s rýchlosťou 800/200 Mbit/s v EUR za mesiac

Jednotková cena bez DPH	Množstvo	Mesačne bez DPH	Mesačne s DPH 23%	Počet Mesiacov	Cena celkom bez DPH	Cena celkom s DPH 23%
220	1	220	270,6	84	18480	22730,4

Položka č. 3: Cena WAN konektivity v lokalite: Panenská 28, 81103 Bratislava-Staré Mesto s rýchlosťou 800/200 Mbit/s v EUR za mesiac

Jednotková cena bez DPH	Množstvo	Mesačne bez DPH	Mesačne s DPH 23%	Počet Mesiacov	Cena celkom bez DPH	Cena celkom s DPH 23%
195	1	195	239,85	84	16380	20147,4

Položka č. 3: Cena WAN konektivity v lokalite: Palisády 51, 81106 Bratislava-Staré Mesto s rýchlosťou 800/200 Mbit/s v EUR za mesiac

Jednotková cena bez DPH	Množstvo	Mesačne bez DPH	Mesačne s DPH 23%	Počet Mesiacov	Cena celkom bez DPH	Cena celkom s DPH 23%
210	1	210	258,3	84	17640	21697,2

100001113 Reedukačné centrum, Sološnica 3

Položka č. 1: Vytvorenie riešenia LAN a WLAN na škole

Jednotková cena bez DPH	Množstvo	Mesačne bez DPH	Mesačne s DPH 23%	Počet Mesiacov	Cena celkom bez DPH	Cena celkom s DPH 23%
507	46			84	23322	28686,06

Položka č. 2: Poskytovanie služieb zabezpečovania prevádzky, údržby a ďalšieho rozvoja - riešenie LAN a WLAN na škole

Jednotková cena bez DPH	Množstvo	Mesačne bez DPH	Mesačne s DPH 23%	Počet Mesiacov	Cena celkom bez DPH	Cena celkom s DPH 23%
3,66	46	168,36	207,08	84	14142,24	17394,96

Položka č. 3: Cena WAN konektivity v lokalite: Sološnica 3/27, 90637 Sološnica s rýchlosťou 100/25 Mbit/s v EUR za mesiac

Jednotková cena bez DPH	Množstvo	Mesačne bez DPH	Mesačne s DPH 23%	Počet Mesiacov	Cena celkom bez DPH	Cena celkom s DPH 23%
205	1	205	252,15	84	17220	21180,6

Položka č. 3: Cena WAN konektivity v lokalite: Sološnica 3/27, 90637 Sološnica s rýchlosťou 150/40 Mbit/s v EUR za mesiac

Jednotková cena bez DPH	Množstvo	Mesačne bez DPH	Mesačne s DPH 23%	Počet Mesiacov	Cena celkom bez DPH	Cena celkom s DPH 23%
205	1	205	252,15	84	17220	21180,6

100001278 Základná škola s materskou školou, Školská 11, Slovenský Grob

Položka č. 1: Vytvorenie riešenia LAN a WLAN na škole

Jednotková cena bez DPH	Množstvo	Mesačne bez DPH	Mesačne s DPH 23%	Počet Mesiacov	Cena celkom bez DPH	Cena celkom s DPH 23%
507	134			84	67938	83563,74

Položka č. 2: Poskytovanie služieb zabezpečovania prevádzky, údržby a ďalšieho rozvoja - riešenie LAN a WLAN na škole

Jednotková cena bez DPH	Množstvo	Mesačne bez DPH	Mesačne s DPH 23%	Počet Mesiacov	Cena celkom bez DPH	Cena celkom s DPH 23%
3,66	134	490,44	603,24	84	41196,96	50672,26

Položka č. 3: Cena WAN konektivity v lokalite: Školská 11, 90026 Slovenský Grob s rýchlosťou 470/120 Mbit/s v EUR za mesiac

Jednotková cena bez DPH	Množstvo	Mesačne bez DPH	Mesačne s DPH 23%	Počet Mesiacov	Cena celkom bez DPH	Cena celkom s DPH 23%
225	1	225	276,75	84	18900	23247

Položka č. 3: Cena WAN konektivity v lokalite: Tichá 37A, 90026 Slovenský Grob s rýchlosťou 470/120 Mbit/s v EUR za mesiac

Jednotková cena bez DPH	Množstvo	Mesačne bez DPH	Mesačne s DPH 23%	Počet Mesiacov	Cena celkom bez DPH	Cena celkom s DPH 23%
225	1	225	276,75	84	18900	23247

100001355 Základná škola, Dunajská 126/16A, Hamuliakovo						
Položka č. 1: Vytvorenie riešenia LAN a WLAN na škole						
Jednotková cena bez DPH	Množstvo	Mesačne bez DPH	Mesačne s DPH 23%	Počet Mesiacov	Cena celkom bez DPH	Cena celkom s DPH 23%
507	56			84	28392	34922,16
Položka č. 2: Poskytovanie služieb zabezpečovania prevádzky, údržby a ďalšieho rozvoja - riešenie LAN a WLAN na škole						
Jednotková cena bez DPH	Množstvo	Mesačne bez DPH	Mesačne s DPH 23%	Počet Mesiacov	Cena celkom bez DPH	Cena celkom s DPH 23%
3,66	56	204,96	252,1	84	17216,64	21176,47
Položka č. 3: Cena WAN konektivity v lokalite: Dunajská 126/16A, 90043 Hamuliakovo s rýchlosťou 470/120 Mbit/s v EUR za mesiac						
Jednotková cena bez DPH	Množstvo	Mesačne bez DPH	Mesačne s DPH 23%	Počet Mesiacov	Cena celkom bez DPH	Cena celkom s DPH 23%
200	1	200	246	84	16800	20664
100017383 Spojená škola, Dúbravská cesta 1, Bratislava						
Položka č. 1: Vytvorenie riešenia LAN a WLAN na škole						
Jednotková cena bez DPH	Množstvo	Mesačne bez DPH	Mesačne s DPH 23%	Počet Mesiacov	Cena celkom bez DPH	Cena celkom s DPH 23%
507	79			84	40053	49265,19
Položka č. 2: Poskytovanie služieb zabezpečovania prevádzky, údržby a ďalšieho rozvoja - riešenie LAN a WLAN na škole						
Jednotková cena bez DPH	Množstvo	Mesačne bez DPH	Mesačne s DPH 23%	Počet Mesiacov	Cena celkom bez DPH	Cena celkom s DPH 23%
3,66	79	289,14	355,64	84	24287,76	29873,94
Položka č. 3: Cena WAN konektivity v lokalite: Dúbravská cesta 1, 84525 Bratislava-Karlova Ves s rýchlosťou 400/100 Mbit/s v EUR za mesiac						
Jednotková cena bez DPH	Množstvo	Mesačne bez DPH	Mesačne s DPH 23%	Počet Mesiacov	Cena celkom bez DPH	Cena celkom s DPH 23%
190	1	190	233,7	84	15960	19630,8
100019209 Súkromná základná škola Edulienska, Palisády 51, Bratislava						
Položka č. 1: Vytvorenie riešenia LAN a WLAN na škole						
Jednotková cena bez DPH	Množstvo	Mesačne bez DPH	Mesačne s DPH 23%	Počet Mesiacov	Cena celkom bez DPH	Cena celkom s DPH 23%
507	74			84	37518	46147,14
Položka č. 2: Poskytovanie služieb zabezpečovania prevádzky, údržby a ďalšieho rozvoja - riešenie LAN a WLAN na škole						
Jednotková cena bez DPH	Množstvo	Mesačne bez DPH	Mesačne s DPH 23%	Počet Mesiacov	Cena celkom bez DPH	Cena celkom s DPH 23%
3,66	74	270,84	333,13	84	22750,56	27983,19
Položka č. 3: Cena WAN konektivity v lokalite: Palisády 51, 81106 Bratislava-Staré Mesto s rýchlosťou 400/100 Mbit/s v EUR za mesiac						
Jednotková cena bez DPH	Množstvo	Mesačne bez DPH	Mesačne s DPH 23%	Počet Mesiacov	Cena celkom bez DPH	Cena celkom s DPH 23%
215	1	215	264,45	84	18060	22213,8
Položka č. 3: Cena WAN konektivity v lokalite: Palisády 51, 81106 Bratislava-Staré Mesto s rýchlosťou 230/60 Mbit/s v EUR za mesiac						
Jednotková cena bez DPH	Množstvo	Mesačne bez DPH	Mesačne s DPH 23%	Počet Mesiacov	Cena celkom bez DPH	Cena celkom s DPH 23%
215	1	215	264,45	84	18060	22213,8
100019910 Súkromné billingálne gymnázium Co.Bra., Palisády 51, Bratislava						
Položka č. 1: Vytvorenie riešenia LAN a WLAN na škole						
Jednotková cena bez DPH	Množstvo	Mesačne bez DPH	Mesačne s DPH 23%	Počet Mesiacov	Cena celkom bez DPH	Cena celkom s DPH 23%
507	16			84	8112	9977,76
Položka č. 2: Poskytovanie služieb zabezpečovania prevádzky, údržby a ďalšieho rozvoja - riešenie LAN a WLAN na škole						
Jednotková cena bez DPH	Množstvo	Mesačne bez DPH	Mesačne s DPH 23%	Počet Mesiacov	Cena celkom bez DPH	Cena celkom s DPH 23%
3,66	16	58,56	72,03	84	4919,04	6050,42
Položka č. 3: Cena WAN konektivity v lokalite: Palisády 51, 81106 Bratislava-Staré Mesto s rýchlosťou 230/60 Mbit/s v EUR za mesiac						
Jednotková cena bez DPH	Množstvo	Mesačne bez DPH	Mesačne s DPH 23%	Počet Mesiacov	Cena celkom bez DPH	Cena celkom s DPH 23%
205	1	205	252,15	84	17220	21180,6
100020279 Súkromná základná škola, Krajná 1722/1 I, Nová Dedinka						
Položka č. 1: Vytvorenie riešenia LAN a WLAN na škole						
Jednotková cena bez DPH	Množstvo	Mesačne bez DPH	Mesačne s DPH 23%	Počet Mesiacov	Cena celkom bez DPH	Cena celkom s DPH 23%
507	26			84	13182	16213,86
Položka č. 2: Poskytovanie služieb zabezpečovania prevádzky, údržby a ďalšieho rozvoja - riešenie LAN a WLAN na škole						
Jednotková cena bez DPH	Množstvo	Mesačne bez DPH	Mesačne s DPH 23%	Počet Mesiacov	Cena celkom bez DPH	Cena celkom s DPH 23%
3,66	26	95,16	117,05	84	7993,44	9831,93
Položka č. 3: Cena WAN konektivity v lokalite: Krajná 1722 / 1 I, 90029 Nová Dedinka s rýchlosťou 280/70 Mbit/s v EUR za mesiac						
Jednotková cena bez DPH	Množstvo	Mesačne bez DPH	Mesačne s DPH 23%	Počet Mesiacov	Cena celkom bez DPH	Cena celkom s DPH 23%
210	1	210	258,3	84	17640	21697,2
100020472 Súkromná základná škola, Sasínkova 13, Bratislava						
Položka č. 1: Vytvorenie riešenia LAN a WLAN na škole						
Jednotková cena bez DPH	Množstvo	Mesačne bez DPH	Mesačne s DPH 23%	Počet Mesiacov	Cena celkom bez DPH	Cena celkom s DPH 23%
507	8			84	4056	4988,88
Položka č. 2: Poskytovanie služieb zabezpečovania prevádzky, údržby a ďalšieho rozvoja - riešenie LAN a WLAN na škole						
Jednotková cena bez DPH	Množstvo	Mesačne bez DPH	Mesačne s DPH 23%	Počet Mesiacov	Cena celkom bez DPH	Cena celkom s DPH 23%
3,66	8	29,28	36,01	84	2459,52	3025,21
Položka č. 3: Cena WAN konektivity v lokalite: Sasínkova 13, 81108 Bratislava-Staré Mesto s rýchlosťou 100/25 Mbit/s v EUR za mesiac						
Jednotková cena bez DPH	Množstvo	Mesačne bez DPH	Mesačne s DPH 23%	Počet Mesiacov	Cena celkom bez DPH	Cena celkom s DPH 23%
210	1	210	258,3	84	17640	21697,2

100020473 Základná škola DOBRÓdružstvo, Ríznerova 5, Bratislava

Položka č. 1: Vytvorenie riešenia LAN a WLAN na škole

Jednotková cena bez DPH	Množstvo	Mesačne bez DPH	Mesačne s DPH 23%	Počet Mesiacov	Cena celkom bez DPH	Cena celkom s DPH 23%
507	8			84	4056	4988,88

Položka č. 2: Poskytovanie služieb zabezpečovania prevádzky, údržby a ďalšieho rozvoja - riešenie LAN a WLAN na škole

Jednotková cena bez DPH	Množstvo	Mesačne bez DPH	Mesačne s DPH 23%	Počet Mesiacov	Cena celkom bez DPH	Cena celkom s DPH 23%
3,66	8	29,28	36,01	84	2459,52	3025,21

Položka č. 3: Cena WAN konektivity v lokalite: Ríznerova 5, 81101 Bratislava-Staré Mesto s rýchlosťou 150/40 Mbit/s v EUR za mesiac

Jednotková cena bez DPH	Množstvo	Mesačne bez DPH	Mesačne s DPH 23%	Počet Mesiacov	Cena celkom bez DPH	Cena celkom s DPH 23%
205	1	205	252,15	84	17220	21180,6

Cena bez DPH: 717 797,52 €
DPH 23%: 165 093,43 €
Cena spolu s DPH: 882 890,95 €

Podľa rámcovej dohody č.:0184/2025

Dodacia lehota 6 mesiacov

Spôsob platby faktúra

Spôsob dopravy

Stanica určenia

Miesto určenia

výdavkový účet MŠVVaM SR v ŠP

IBAN: SK80 8180 0000 0070 0006 5236

Pečiatka a podpis objednávateľa

Prevzal dňa:

Osoba poverená konať v

mene spoločnosti O2 Business Services, a. s.

Meno Priezvisko Pečiatka a podpis RPŠ

2.7 -01- 2026

